dispositions contraires prévuesparla convention de financement ; (en cas de co-îraitance

conjointe chaque membre du groupement devra fournir l'attestationde domiciliation

bancaire)

g). La quittance d'achat du Dossierd'Appel d'Offres d'un montant non remboursable de

cent dix mille (110 000) francs CFA [insérerle montanten chiffres et en lettres]

payableà [Lieu de paiement des frais d'achatdu DAO :[au Trésor Public pourles

Administrations publiques et dans le Comptespécial CAS- ARMP pour les autres Maîtres

d'Ouvrage sauf dérogation expresse].

[...]

des niveaux necorrespondant pas à ceux qui résulteraient du jeu d'une concurrence libre et ouverte, et à priver

ainsi le Maître d'Ouvrage ou le Maître d'Ouvrage Délégué des avantages de cette dernière

4- Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel TTC de Topération à Tissue des études préalables est de : (55 000 000)
cinquante-cinq million francs CFA.

9- Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à

la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour

émettre les cautions dans le domaines des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont

le montant s'éléve à un million cent mille (1 100 000) en FCFA pour chaque lot le cas échéant ; il est au

pluségalà 2% ducoût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) dumarché conformément à l'arrêté en vigueur]

et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

participé à l'appel d'offres et la date d'ouverture pourra être modifiée en conséquence.

Article 5: Cautionnements

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives une caution de soumission selon
le modèle joint en annexe d'un montant égal à un million cent mille

(1 100 000) francs CFA établie par une institution financière agréée par le Ministère des finances
et dont la liste figure dans les pièces en annexe valable pendant 30 jours au-delà de la date originale

L'absence du cautionnement provisoire entraine à l'ouverture le rejet systématique de